COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
- SETTORE IV SERVIZI TECNICI

Prot. n. [4080} ............ .
del ./(2.//“140(((4 .......
Cat. .: e @..ClL. % ..

IL RESPONSABILE DELLA P.O. SERVIZIO MANUTENZIONI

Considerato che la ditta Guidolin Giuseppe Eco. G., Srl, deve eseguire i lavori di “Manutenzione
straordinaria di un tratto della pavimentazione lastricata in porfido in Piazza Giorgione”;

Che per I’esecuzione dei citati lavori, e la tutela della sicurezza stradale, si rende necessario sopprimere
temporaneamente gli stalli di sosta del parcheggio prospicienti il cantiere per ricavare una corsia per la
deviazione del traffico veicolare;

- visto I’art. 7 del DLGS 30.04.1992, n. 285;
- visto il DPR 16.12.1992, n. 495;

- visto il D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.);

- visto lo Statuto comunale

ORDINA

DA MARTEDI’ 12.11.2014 DALLE ORE 8,00 FINO AL TERMINE DEI LAVORI:

IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA SU ALCUNI STALLI DEL PARCHEGGIO DI PIAZZA
GIORGIONE PROPSPICIENTI IL CANTIERE CITATO PER RICAVARE UNA CORSIA PER LA
DEVIAZIONE DEL TRAFFICO VEICOLARE.

La sosta sara ripristinata normalmente, nel caso i lavori dovessero essere ultimati prima di quanto previsto dalla presente.

~ 1 contravventori alla presente, incorreranno nelle sanzioni previste dal nuovo Codice della Strada.
Da mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

7
/mgﬁ'bﬁsﬂ@lw DELLA®,0.SERV. MANUTENZIONI
"= (9¢$m. Fantinato Renzo)
& ‘/, é;l : = ‘g : ;“J
' [ & o
COPIA DELLA PRESENTE VIENE INVIATA A: t 8\@ b= X
Albo o \& 27 "i’?} g/
!/f //" \ ‘,/' /
Ufficio Protocollo \‘)/}ff,;\r/ ‘5{‘\ '
Settore IV Servizi Tecnici - : T B
Ufficio referente: Settore IV Servizi Tecnici Responsabile dell’istruttoria: Carraro Giovanni

Responsabile del procedimento: Fantinato Renzo

Settore V. Servizi Tecnici Via F.M. Preti,44 — Tel.0423735700 (centralino) Fax 0423735705
' Area Manutenzioni — Tel. 0423735703 — 0423735725
Sede Legale : Via F.M. Preti,36 — Codice Fiscale/Partita .V.A. 00481880268 — tel. 04237354 (centralino) Fax 0423-735580
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - e-mail: lavoripubblici@comune.castelfranco-veneto.tv.it

Pagina 1/3



